
 

Flot spil ved Brunswick Euro Challenge 
 
Mange danske bowlingspillere, heriblandt spillere fra det danske kvinde- og 
herrelandshold, samt de netop udtagne ungdomslandsholdsspillere har i den 
forgangne uge deltaget i Brunswick Euro Challenge, som er foregået i Paris. 
Samlet har 450 spillere fra hele verden deltaget i stævnet, heriblandt mange 
af verdenseliten inden for bowlingsporten.  
 
Ungdomslandsholdene, som skal spille EM i Paris om 14 dage klarede sig fint 
blandt de mange topspillere. Især Mik Stampe, Trekanten Kolding, som der 
stilles store forventninger til EM, spillede sig i finalespillet, og endte som nr. 
31, med en gevinst på 950 EURO. 
 
Ikke uventet var der flere af de andre 30 danske spillere som der er sat 
store forventninger til, som kom helt til tops i turneringen, Brunswick Euro 
Challenge. 
 
Igen i år var det Mai Ginge Jensen, KBK Kammeraterne Århus, med helt 
fremme og sluttede bedst, denne gang som nr. 11, og indkasserede dermed 
1.000 EURO. En anden landsholdsspiller, nemlig Frederik Øhrgaard, 
Sporvejene København sluttede på en flot 13. plads, med en check på 1.000 
EURO. Thomas Larsen, BK Skive og Paul Hutchinson, Trekanten Kolding 
sluttede begge indenfor pengepræmierækken, som henholdsvis nr. 24 og 
46, og kunne begge tage hjem med 950 og 700 EURO. 
 
Det var en meget bredere verdens top der var repræsenteret i årets 
turnering, end sidste år, samtidig med at der blev lavet mange kegler, skulle 
hver enkelt spiller virkelig koncentrere sig hele, vejen igennem. Derfor kan 
det kun siges at være flot af de danske deltagere, at placere sig i den bedste 
halvdel af finalestævnet. 
 
Næste store aktivitet, bliver som sagt for de danske Ungdomslandshold, 
som skal spille EM i Paris, netop i den hal hvor de netop har deltaget. 
Spændende bliver det at følge de unge spillere. 
 
Læs mere om Brunswick Euro Challenge her: www.bowlingsport.dk 
 
Vedr. EYC 2010, læs mere her: www.eyc2010.fr 
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